
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 176 del 04/03/2022

UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione della somma di € 3.176,00 all' ASL di Caserta per prestazioni in psichiatria da maggio ad
ottobre 2021.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 04/03/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Liquidazione della somma di € 3.176,00 all' ASL di Caserta per prestazioni in psichiatria da
maggio ad ottobre 2021.

Direttore  UOC AFFARI GENERALI

PREMESSO che

 con Deliberazione del  Direttore  Generale  n.  296 del  13/04/2021,  immediatamente  eseguibile,  è  stata
stipulata convenzione con l’ASL di Caserta, con sede in Caserta, alla via Unità d’Italia,  partita IVA n.
03519500619, per l’esecuzione di prestazioni psichiatriche da eseguirsi presso questa A.O.R.N.;

 la  U.O.C. Affari  Generali  ha chiesto,  al  referente dell’atto convenzionale,  di  riscontrare,  ai  sensi  del
regolamento di  amministrazione e  contabilità  vigente,  la  regolare  esecuzione delle  prestazioni  di  cui
trattasi;

VISTA
la seguente fattura:

CONSIDERATO che

 il  dott.  Mario  Massimo  Mensorio,  Direttore  U.O.C.  Organizzazione  e  Programmazione  dei  Servizi
Ospedalieri  e  Sanitari,  ha  riscontrato,  con  disgiunta  nota  del  04/03/2022,  prot.  n.  7339,  la  regolare
esecuzione delle prestazioni per il periodo suindicato;

 la  spesa è stata imputata  sull’autorizzazione del  Bilancio relativo all’anno 2021,  conto economico n.
5020114010, ai sensi del punto 4. della Deliberazione del Direttore Generale n. 296 del 13/04/2021;

 la spesa non comporta scostamenti passivi rispetto al budget economico previsto per le prestazioni di cui
trattasi e si può provvedere alla conseguente liquidazione;

PRECISATO che
gli atti istruttori finalizzati all’adozione del presente provvedimento sono ivi acclusi in modalità telematica
come Allegato Semplice;

CONSIDERATO 
altresì che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
vigente normativa in materia;

D E T E R M I N A

per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 

1. Liquidare all’ASL  di  Caserta,  con  sede  in  Caserta,  alla  via  Unità  d’Italia,  partita  IVA  n.
03519500619, la somma complessiva di € 3.176,00 per prestazioni in psichiatria eseguite da maggio
ad ottobre 2021;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

Data Nr. Descrizione attività Importo

02/03/2022 1300000103 consulenze in psichiatria maggio-ottobre 2021 € 3.176,00



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Imputare la  spesa  di  cui  trattasi  sull’autorizzazione  del  Bilancio  relativo  all’anno  2021,  conto
economico n. 5020114010, ai sensi del punto  4. della Deliberazione del Direttore Generale n. 296
del 13/04/2021;

3. Autorizzare la  U.O.C.  Gestione  Economico-Finanziaria  a  emettere  il  relativo  ordinativo  di
pagamento a favore della predetta ASL Caserta;

4. Trasmettere copia della presente Determinazione alla U.O.C. Organizzazione e Programmazione
dei Servizi Ospedalieri e Sanitari, Gestione Economico Finanziaria per l’esecuzione, ed al Collegio
Sindacale per il controllo di competenza.

Il Direttore U.O.C. Affari Generali
dott. Eduardo Chianese

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



FATTURA ELETTRONICA
VÈ.sione FPA12

Dati relativi alla trasmissione
r ldentifi cativo del trasmittente: 1T0351950061 I
o Progressivo di invio: 0000004409
. Formato Trasmissione: FPAl2
r Codice Amministrazione destinataria: 55182G

Dati del cedente / prestatore
Datianagrafici

. ldentificativo fiscale ai fini IVA: 1T03519500619
o Denominazione: Azienda Sanitaria Locale CaseÉa
. Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Datidella sede
o lndirizzo: Via UnitÀ ltaliana
. Numero civico: 28
. CAP: 81'100
o Comune: Caserta
o Provincia: GE
. Nazione: lT

Dati del cessaonario / committente
Dati anagrafici

. ldentificativo fiscale ai fini IVA: !T022011306f 0

. Denominazione: A.O. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

Datidella sede
. lndirizzo: VIA TESCIONE
o CAP: 81100
o Comune: CASERTA
o Provincia: CE
. Nazione: lT

Versìone prodotta con fog|o dr st le Sdl y@Lh[qlqpq4qy.l



Vers one FPAI2

Dati generali del documento
. Tipologia documento: TD01 (fattura)
. Valuta importi: EUR
. Data documento:20224342 (02 Mazo 2022)
. Numero documento: 1300000103
. lmporto totale documento: 3716,00
. Causale: CONVENZIONE PSICHIATRICI DA MAGGIO A

OTTOBRE 20211

Bollo
. Bollo virtuale: Sl
. lmporto bollo: 2.00

Dati relativi alle linee di dettaglio
della fornitura
Nr. linea: 1

o Descrizione bene/servizio: CONVENZIONE PSICHIATRI
DA MAGGIO A OTTOBRE 2021 COME DA VOSTRO
PROSPETTO.

o QuantitA : 1.00
. UnitA di misura: PZ
o Data inizio periodo di riferimento: 2021-'12-21 (21

Dicembre 2021)
. Data fine periodo di riferimento: 2022-03-31 (31 Marzo

2022)
. Valore unitario: 3714.0000
o Valore totale: 3714.00
o IVA (o/o): 0.00
. Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea:2
. Descrizione bene/servizio: BOLLO
. OuantitÀ : 1.00
. UnitA di misura: PZ
. Data inizio periodo di riferimento: 2021-12-21 (21

Dicembre 202'1)
o Data fìne periodo di riferimento: 2022-03-3'l (31 Marzo

2022)
o Valore unitario:2.0000
. Valore totale: 2.00



. lvA (%): 0.00

. Natura operazione: Nl (esclusa ex art.15)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e
natura

o Aliquota IVA (%): 0.00
. Natura operazioni: N4 (esenti)
e Totale imponibile/importo: 37'14.00
. Totale imposta: 0.00
. EsigibiliÉ IVA: I (esigibilitA immediata)
. Riferimento normativo: Vendite esente aÉ. 10 DPR

633172
. Aliquota IVA (%): 0.00
. Natura operazioni: Nl (escluse ex art.1 5)
. Totale imponibile/importo: 2.00
o Totale imposta: 0.00
. EsigibiliÉ IVA: I (esigibilitÀ immediata)
o Riferimento normativo: Vendite escluso art' l5 DPR

633t72

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento
o nloOaiit{: MPl5 (giroconto su conti di contabilitÀ

speciale)
o Data scadenza pagamento: 2022-04'o1 (01 Aprile

2022)
o lmporto: 3716.00
o lstituto finanziario: BANCA D'ITAL|A
o Codice IBAN: 1T89O0100003245422300306464
o Codice ABI: 01000
o Codice CAB:03245

Versione prodolla con foglio dr sÌrle Sdl!44!LEEq?p349]Li!



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Liquidazione della somma di € 3.176,00 all' ASL di Caserta per prestazioni in psichiatria da maggio ad ottobre 2021.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2021 5020114010 - Consul.sanit.ASL-AO-IRCCS-Policl.reg.

€3.176,00

04/03/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




